In arce vestre Maiestatis sacre s e b e s sabato post festum
luce Ewangeliste Anno domini Millesimo Quingentesimo
Sexagesimo septimo.

Eiusdem V. M. S.

fideles seruitores perpetui

Nicolaus Orbay Banus

nec non sedis eiusdem

Judiciaiae ceteri coassessores.

(Kivül : Serenissimo principi domino domino Joanni secundo dei
gratia Electo Regi Hungariae, Dalmatiae Croatiae etc. domino domino
et principi nostro nobis semper naturali clementissimo.)

(Oldalvášt : 1567. Apertae per me Magistrum Nicolaum de Wys-
selen serenissimi Regie Maiestatis prothonotarium. — 1567 levate feria
secunda post Briccy p r o a scilicet Appellante franciscus Kewely pro i
Michael feyrwizy, a exhibit presentes et petit Judicium, j Respondit
Deliberatum est et Bene Judicatum (a következő más tollal van írva, de
szintén régi kézvonásokkal) Male Appellatum et Juramentum In pre-
senti sede statim post exhibicionem presencium Castellanis et Judicibus
nobilium deponere modo Infrascripto debeat et teneatur.)

(Eredetije a b. Fiáth család levéltárában. Hátán pecsét nyomával
zöld viaszlan.)

249.

1567. deczember 17-én.

Joannes Secundus dei gracia Electus Rex Hungarię
Dalmacię Croacię etc. fidelibus nostris Egregijs Nobilibus
Ioanni Thywadar, Gabrieli et Bona Waýda Caspari Iwasko,
et Joanni Laczwgh, de Karansebes Salutem et graciam. No-
veritis Quod cum ob contradictoriam Inhibitionem (igy) Sta-
tutionis Totalis et Integri loci deserti Scholae papistice in
dicta ciuitate nostra Karanssebes existentis habitę, fidelem
nostrum Nobilem Ludouicum fyatt ex perpetua donacione et
collatione nostra Regia legittime concernentis Egregijs (igy)
et Nobiles Nicolans Bokosnycza ac Joannes Rakoviczay de Ea-
dem Karanssebes, homines nostri Regj, modum legittime Eu-
cationis obseruantes, feria secunda proxima post festum Sacri
penthecostes domini Anni Eiusdem Millesimi Quingentesimi
Sexagesimi Sexti Immediate precedentis fideles nostros Egre-
gios Nobiles et Circumspectos Judicem et Juratos ciues Illius
Ciuitatis nostre Karanssebes ad decimum quintum diem nos-

tram, Euocassent in presentiam. A quoquidem decimo quinto die causa partium premissa diuersis prorogationum cautelis Interuenientibus ad presentem terminum Judiciorum dilatue deuenerat. Quo Instante Nobisque feria Sexta proxima post festum Beati Martini Episcopi et confessoris vna cum Magistris nostris prothonotarüs ac Juratis Sedis nostrę Judiciarię Assessoribus pro faciendo Judicio causantibus in sede nostra Judiciaria pro tribunali sedentibus, nobilis Paulus Walazwthi pro prefato Ludouico Fyath cum nostris literis procuratorüs vt Actore juxta continentiam literarum nostrarum Introduc-toriarum ac prefatorum Nicolai Bokosnycza et Joannis Rakowiczay superinde Relatoriарum in figura Judiciary nostri compa-rendo, easdem literas contra Annotatos Judicem et Juratos ciues de Karanssebes In causam Attractos et Absentes coram nobis in Judicio exlibere et presentare curauit. Quarum qui-dem literarum nostrarum Introductoryarum et statutoriarum tenor talis est.

(Lásd II. János 1566. máj. 6-án kelt igtatási parancsát. 244. sz. a.)

Literarum vero Relatoriарum Inscriptio haec est Sere-nissimo Principi domino et domino Joanni Secundo dei gracia Electo Regi Hungarie Dalmatię Croatię etc. domino nobis semper Naturali clementissimo. Interior vero continencia talis est.

(Lásd Bakosnicza Miklós és Rakoviczai János 1566. évi június 15. kelt igtatási jelentését 245. sz. a.)

Quibus exhibitis et presentatis Annotati in causam At-tracti, per procuratorem dicti Actoris, congruis diebus huius termini, coram nobis legittime expectati. nostram in presen-tiam, rationem contradictorię Inhibitionis eorum reddituri non venerunt neque miserunt sese in certis Judiciorum oneri-bus conuinci et Aggrauari permittendo, Supplicans Idem pro-curator Actoris a nobis in premissis Judicium et Justicię com-plementum sibi elargiri. Et Quia prout ex tenore preinsertarum literarum nostrarum atque dictorum hominum nostrorum Regiorum informabamur, prefatus Actor dictum locum de-sertę Schole papisticę in ipsa ciuitate nostra Karansebes ha-bitum, vigore earundem literarum nostrarum Introductoryarum per Annotatos homines nostros Regios sibi ipsi statui

facere voluisse, Ipsos vero in causam Attractos medio prefati Michaelis Ohaban, concius Ipsorum, huiusmodi Introductioni contradictionis velamine obuiasse et Eosdem ad reddendam rationem contradictionis ipsorum, ad decimum quintum diem a predicta feria secunda numerando, per homines nostros Regios nostram in presentiam Euocatos fuisse, ac causam ipsam diuersis prorogationum cautelis Interuenientibus, ad presentem terminum Judiciorum dilatue deuenisse, In quo In causam Attractos per prefatum procuratorem Actoris congruis diebus legittime expectatos, nostram in presentiam non venisse neque misisse, et per hoc in certis Judiciorum oneribus se se conuinci et Aggrauari permisisse, ex premissis reperiebatur manifeste. Propter Quod prescriptus desertus locus Scholae papisticę In dicta ciuitate nostra Karansebes simul cum cunctis suis vtilitatibus et pertinentijs quibuslibet Annotato Actori cum eo Jure, quo ad Ipsum pertinere dinoscitur Eidem redi et restauit, Et Nihilominus prefati In causam Attracti propter non venientiam, et non comparitionem suam, In tribus Marcis Regalibus, duodecim florenos Auri facientibus, In duabus nostris Judiciarj̄s, in tertia vero partibus dicti Actoris, partis scilicet Aduersę Manibus dandis et persoluendis conuinci et Aggrauari debere Nobis ac prefatis Magistris nostris prothonotarj̄s et Juratis Sedis nostrę Judicarię Assessoribus nobiscum in discussione et examine presentis cause constitutis et existentibus cernebatur manifeste. De Quorum consilio prematuro et sana deliberacione predictum locum desertum Scholę papisticę in dicta ciuitate nostra Karansebes habitum, simul cum prescriptis cunctis suis vtilitatibus et pertinentijs quibuslibet, Eidem Actori reddendum et restatuendum, et Nihilominus Ipsos in causam Attractos in predictis tribus Marcis Regalibus, conuictos et Aggrauatos esse Judicando decreuimus et com(misim)us, prout decernimus et committimus per presentes, Quo circa fidelitatibus vestris harum serie mandamus firmiter, vt acceptis presentibus statim ad faciem dictę ciuitatis nostrę Karansebes consequenterque deserti loci Scholae papisticaę ibidem habiti, vicinis eiusdem vniuersis inibi legitime conuocatis et presentibus Accedendo, reddatis et restituatis Eundem desertum locum simul cum predictis cunctis

suis vtilitatibus et pertinentijs quibuslibet, ad eundem de iure et ab Antiquo Spectantibus et pertinere debentibus, Annotato Actori, suisque heredibus et posteritatibus vniuersis, Jure sibi ex premissis Incumbente, perpetuo possidendum contradictione Eorundem conuictorum, et Aliorum quorumlibet prœvia ratione non obstante, Tandem vero ad facies vniuersorum Bonorum, et Jurium possessionariorum, hereditatumque Annotatorum conuictorum vbilibet et in quibuscunque comitatibus dicti Regni nostri Hungarie existencium habitarum, similiter vicinis et commetaneis eorundem vniuersis, inibi legittime convocatis, et presentibus Accedendo, Ibiique primum de Rebus et Bonis Ipsorum conuictorum Mobilibus, si quæ reperiri poterint, Illis vero non repertis vel non sufficientibus, de eisdem Bonis et Juribus eorum possessionarjys Ipsos solos proprie et precise concorrentibus, super predictis tribus Marcis Regalibus duodecim vt premittitur florenos facientibus, In duabus nostris Judiciarjyis, In tercia vero partibus, Annotati Actoris, partis scilicet Aduersę manibus dandis et persoluendis, similiter contradictione Eorundem In causam Attractorum conuictorum, et Aliorum quorumlibet prœvia ratione non obstante, plenariam atque omnimodam Satisfaccionem impendere. Et tandem vos Seriem huiusmodi Executionis vestrę, vt fuerit Expedita, nobis ad octauum diem vltimi diei Execucionis premisorum, fide vestra mediante describere debeatis, secus ne feceritis presentibus perlectis Exhibenti restitutis. Datum Albę Julię Tricesimo tercio die termini prenotati, Anno domini Millesimo Quingentesimo Sexagesimo Septimo.

(*Kivül: Lecta Publicata proclamata et extradata per me Magistrum Paulum Zygethy Sacre Electe Maiestatis Hungarie etc. protonotarium.*

Coram me Magistro Nicolao de Wyseselen Sacre, Electe Regie Maiestatis Hungarie etc. protonotarium.)

(Eredetije a báró Fiáth család Itárában. Szöveg alatt pecsét.)

250.

1568. június 11-én.

Joaunes Secundus Dei gratia Electus Rex Hungariae Dalmatiae Croatiae etc. fidelibus nostris Egregijs et Nobilibus francisco Krichowagy, de eadem, Michaele et petro Machkas

Joanni dum a de T y n k w a, francisco Cherbich de f ý k o Petro farkas, de Mwtnok, Caspari berta, de M a c h o w a, ac francisco Mwtnoky de S e b e s Salutem et gratiam. Exponitur Maiestati nostre in persona fidelis nostri Egregy Casparis Tynkway de K a r a n s e b e s. Quomodo ipse cum Nobilibus Casparo Volphango ac Martino Lwka, in Totali et integra possessione H e g y e r e s in districtis Karansebesiensi existenti habita, ipsum exponentem cum eisdem iure successorio equaliter concernente hactenus inter ipsum exponentem indiuisa, Diuisionem facere et portionem Suam sibi exinde prouenire debentem pro se rehabere vellet, iure Regni nostri admittente, pro eo fidelitatibus vestris harum serie mandamus firmiter, quatinus acceptis presentibus simul vel duo vestrum sub oneribus alias in talibus obseruari solitis, erga prefatos Casparem, Volphangum, et Martinum lwka accedendo, Ammoneatis eosdem dicatisque et committatis eisdem uerbo nostro Regio, vt ipsam premissam Diuisionem in dicta possessione H e g y e r e s medio vestri fiendam admittere, ac portionem suam sibi exinde prouenire debentem excidere et sequestrare et sibi perpetuo possidendam concedere debeant et teneantur. Qui si fecerint benequidem alioqui euocetis eosdem ibidem statim in presenciam fidelis nostri Egregy Nicolai orbaÿ B a n i n o s t r i K a r a n s e b e s i e n s i s rationem superinde reddituros Cui serie presentium firmiter mandamus, vt causam non admisso diuisionis in praesentiam suam assumere discutere, et adiudicare debeat. Ac si qua partium eius Judicio contenta esse noluerit extunc Idem praemissam causam simul cum tota sua serie et processibus maturius reuidendam et fine debito terminandam, abques grauamine partium aliquali, In Curiam nostram Regiam nostram scilicet in praesentiam transmittere modis omnibus teneatur. Seriem autem huiusmodi executionis vestre nobis fideliter referre vel rescribere debeatis et teneamini. Seclus nullomodo feceritis praesentibus perlectis exhibenti restitutis. Datum AlbaeJuliae vndecimo die mensis Juny. Anno domini Millesimo Quingentesimo Sexagesimo octauo.

(Eredetije papiron a tinkovai Macskási család, Itárában. XXI. csmag 685. szám. Szöveg alatt a fejedelmi pecsét.)

251.

1568. június 21-én.

Joannes Secundus Dei gratia Electus Rex Hungariae,
 Dalmatiae, Croatiae etc fidelibus nostris Egregyঃ et Nobili-
 bus Nicolaо Orbay Banо, Castellanis caeterisque Vice
 Comitibus et Judicibus nobilium districtus nostri Karan-
 sebes. Salutem et gratiam. Noueritis quod nobis feria se-
 cunda proxima post festum vndeclim Milium virginum in Anno 1563.
 domini Millesimo quingentesimo Sexagesimo tertio transacto okt. 25-én
 praeteritum. Instante scilicet termino Celebrationis Judiciorum
 festi beati Lucae Ewangelistae proxime praeteriti ad quem
 videlicet terminum vniuersae cause fidelium nostrorum domi-
 norum regnicularum Hungariae Siculorumque Transyluanen-
 sium ac Transmissionalium ex publica constitutione adiudicare
 solitae per Maiestatem nostram generaliter fuerant proroga-
 tae vñacum nonnullis Dominis Magistris nostris prothonota-
 rjys et iuratis Assessoribus Sedis nostraе Judiciariae pro
 faciendo moderativo Judicio causantibus in sede nostra Ju-
 diciaria sedentibus Nobilis Nicolaus Wysselenj de Gyeke
 pro Egregyঃ Joanne Fjath, Ladislao Bakochy et Joanne
 Laczuk cum literis nostris procuratorjys vt actoribus
 Contra Egregios Georgium Moyses et Michaelem Fodor tan-
 quam in causam attractos Juxta continentiam literarum ves-
 trarum Adiudicatorialium Transmissionalium in figura Judicy
 nostri Comparendo Idem procurator praefatorum actorum
 easdem literas vestras Adiudicatoriales Transmissionales
 nobis in Judicio Exhibuerat et praesentauerat hunc tenorem
 continentes.

(Lásd Bethlen Gergely bán jelentését 1561. évről 217. sz. a.)

(Ezek után ismétlődik a 227. sz. alatt közlött oklevél
 szövege : Quibus exhibitis szavaktól a befejező remisimus szóig,
 mely a jelen 1568. évi átitratban »remiseramus« szóra változtat-
 tattván, a szöveg következőleg folytattatik) remiseramus,
 a quo quidem praescripto termino celebrationis Judiciorum
 praenotatorum causa praesens vigore quarundam literarum
 nostrarum novi Judicij pro parte et in personis dictorum iu-

Causam attractorum Contra Annotatos actores a Nobis Imperatorum per eosdem in Causam attractos Coram fidelibus nostris Egregio quondam Gregorio Bethlen alias Bano districtus nostri Karansebes Caeterorumque Juratorum Assessorum Sedis Judiciariae eiusdem denuo mota et resuscitata et medianibus literis eiusdem Transactionibus in praesentiam deducta nobisque feria tertia proxima ante festum beati Thomae Apostoli In Anno domini Millesimo quingentesimo Sexagesimo sexto transacto praeterito vnam Reuerendissimo Michaele Chyaky Cancellario et Consiliario nostro in absentia magistri nostri prothonotary in sede nostra Judiciaria praesidente necnon consiliarys ac alys praestantibus Jurisperitis viris pro faciendo moderatuo Judicio causantibus in eadem sede nostra Judiciaria sedentibus Nobilis Petrus literatus de Nagyfalw pro egregys Nobilibus Joanne Fiath de Karansebes, Ladislao Bakoczy et Joanne Laczwk vt actoribus ab una ac Nobilis Michael Fodor de Meezkeo pro se personaliter, ac pro nobili Aduiga Fodor alias reicta Egregy quondam Georgy Mosis Nunc vero consorte Nobilis Mathiae Pribek in quam decedente praefato Georgio Moyses priori domino et Marito suo praesens Causa Condescensa est vt in causam attractis cum sufficienti procuracyis Mandato iuxta Continentiam literarum Adiudicatoriarum Transactionalium Egregy Gregory Bethlen de Iktar alias Bani districtus nostri Karansebes ac Juratorum Assessorum sedis Judiciariae eiusdem in figura iudicij nostri Comparendo Idem procurator actorum easdem literas Adiudicatoriales transmissionales contra in causam attractos Coram nobis exhibere et praesentare curauit Quarum quidem Inscriptio haec est.

(Lásd a 236. számu oklevelet vagy Bethlen Gergely bán 1566. január 8-án kelt jelentését II. Jánoshoz, melylyel annak 1563. évi levelet is átirja.

Quibus exhibitis et praesentatis continentiasque earundem perlectis et Intellectis praefatae partes a nobis in praemissis Judicium et Justitiae Complementum sibi elargiri supplicauerunt Et quia ex fide dignis testimonys Comperiebamus Nobiles dicti districtus Sebesiensis in prosecutionibus causarum suarum coram annotatis Ca-

stellanis Judicenobilium et Bano Ipsorum veteri libertate ac consuetudine earum id requirente productionis literarum suarum priuilegialium non tenere. Ob hoc nos de Consilio praefatorum Cancellariorum Consiliariorum ac aliorum praestantium Jurisperitorum virorum nobis cum in discussione et examine praesentis causae constitutorum et Existencium praemissam sententiam et Judiciariam deliberationem Annotati Bani nostri per omnia emendandam Judicando decreuimus et commisimus vt praefati In causam attracti vniuersas et quaslibet literas ac priuilegia eorum si quas et quae super praescripta terra litigiosa pro se confectas et emannata habent ad primum diem termini futurorum Judiciorum fidelium nostrorum dominorum Nobilium Hungarorum et Transyluanensium in profesto beati Georgy martyris celebrandorum citra omnem vltterioris prorogationis confidentiam coram nobis in Judicio producere et exhibere debeant vt nos visis et examinatis eisdem clariori lumine veritati subuenire possemus dictam Juris aequitatem.¹⁾ A quo similiter termino causa praesens sed et exhibitio praetectarum literarum et literalium Instrumentorum diuersis prorogationum Cautelis Interuenien. ad praesentem terminum Celebrationis Judiciorum festi beati Georgy martyris proxime praeteriti Adquem scilicet terminum uniuersae Causae fidelium nostrorum regnicolarum Hungariae et Transyluaniae ex publica constitutione Adiudicare solitae generaliter fuerant prorogatae, Eoque Instante Joannes Kerely de Hath pro praefato Joanne Fÿath et alÿs fratribus et litis Consortibus eiusdem actoribus cum nostris literis procuratorÿs, ab vna parte vero ex altera Thomas literatus Bwdeoskwthÿ pro saepfatis Michaele Fodor et domina Adwiga Fodor relictæ scilicet quondam Georgy Moysses in causam attractis cum nostris similiter procuratorÿs literis Juxta Continentiam literarum nostrarum prorogatoriarum in figura nostri Judicÿ comparendo Idem procurator

¹⁾ II. János ezen jelentést 1566. évben is átirja. Datum in Ciuitate nostra Cibiniensi tertio die termini praenotati. Az átiró okmány szavai azonban már itt végzödnek, így : subvenire possimus dictante Juris aequitate. Az itt említett terminus : feria tertia proxima ante festum b. Thomae Apostoli. (Lásd a 237. számú oklevelet.)

actorum in documentum Jurium suorum Exhibuit et praesentauit Nobis quasdam literas Capituli Ecclesiae Orodensis in pergameno priuilegialiter confectas sigilloque pendentia autentico eiusdem Capituli roboratas literasque Serenissimi principis quondam domini Matthiae Regis Hungariae etc. felicis memoriae Introductorias et statutorias eidem Capituli Orodiensi sonantes et directas In se verbaliter denotantes quae declarabant Quod testimonium eiusdem Capituli In eisdem literis denominatum cum homine regio similiter Ibidem specificato Egregium quondam Ladislaum Fyath de Ermynyes et Ludouicum fratrem Carnalem ac alium quoque fratrem eiusdem in dominium totalium possessionum felseo Boluasnyenza Also Boluasnyenza Kewzepsew Boluasnyenza Hwzarczky chyazarzyk Zyp Mezeye et Krywa in districtu Zewrimensi habitarum vigore donacionis regiae Ipsiis Incubentis Ipsorumque hereditibus et posteritatibus vniuersis perpetuo possidendarum nullo penitus Contradictore nec tunc in facie nec postea legitimis diebus in Capitulo Contradictorie apparente. Quo percepto procurator etiam praefatorum in causam attractorum quasdam literas nostras transmissionales In defensione Jurium In causam attractorum Exhibuit et presentauit hunc tenorem continentem.

(Lásd II. János 1560. levelét, melylyel Rakoviczay László és Bizerai András 1543. évi levelét átirja. 215. sz. a.)

Praeterea idem procurator In causam attractorum alias etiam literas Egregiorum Francisci Fyat de Ewrmynes Castellani et Stephani Pobora Judicis nobilium districtus nostri Karansebes Joannis Vaidaffy de Naggyarmat, Georgy Simon alias Judicis de Sebes Joannis Olah Matthiae Porkolab, Petri Lamotha, Joannis Barla etc. tanquam arbitris sub eorum tribus sigillis proprijs et vt existimari poterat emannatas in documentum eius Quod Krywa Ipsorum In causam attractorum et fratrum suorum esset, de qua nunc controuertitur Quarum quidem literarum tenor is est.

(Lásd Fiáth Ferencz karánsebesi castellanus stb. 1535. évi levelét, 160. sz. alatt.)

Item literae vero priuilegiales tam prae manibus Joannis More quam prae manibus Egregiorum Georgy, Gregorj,

Nicolai Vaida habentes et existentes aequali et parimodo Inter sese Condiuidant ob maius robur pacis et Concordiae et quando oportune et necessarie fuerint eaedem literae priuilegiales prae manibus ambarum partium Inuenientur et reperientur. Quo intellecto procurator actorum replicauit in Contrario eas literas esse Inuigorosas eo Quod sigilla Illarum literarum non essent autentica Ideo in Judicio non teneri Quibus sic habitis superinde cum praefatis Nobilibus Magistris que nostris prothonotarys et sedis nostrae Judiciariae Juratis Assessoribus Judicautes Commisimus eo modo, Quod praetactae literae transumptionales simplices per Incausam attrac-
tos Exhibitae ad verificationem allegationem suarum Ineffica-
ces et inuigorosae essent tribus potissimum rationibus, primo
quia simplices transumptionales essent et in Judicys secundum
Contenta generalis decreti eis fides adhiberi non decent. Se-
cundo quia literas easdem sententionales genitores nostri non
ita simpliciter executioni demandari facere potuissent sed Iuxta
veterem Consuetudinem regni in Judicio in termino scilicet cele-
brationis Judiciorum Coram magistris nostris prothonotarys ac
Assessoribus in sede nostra Judiciaria debuisse resuscitare.
Tertio quia Executio Ipsa etiam si rite et legitime facta fuisset.
Tamen absque vicinis et cometaneis fuisset celebrata deinde Quia
in causam attracti possessionem ipsam K r y w a non posside-
rent, Sed actor possideret. In cuius documentum literas praetactas statutorias Capituli Orodiensis satis efficaces et Iusto
modo emannatas haberet superius denotatas ac tempore re-
spondisionis In causam attracti particulam illam terrae deno-
tassent pertinuisse et pertinere ad possessionem eorum Do-
ma s n y a nunc autem simpliciter penes transmissionem dice-
rent preedium esse literas vero non in eum finem Exhibit vt
preedium esset, sed possessio Integra Itaque actores iam neque
probare neque Jurare habent. Propter quod praefati Michael
Fodor et domina Aduiga Fodor relicta dicti quondam Georgy
Moyses In causam attracti pro occupatione dictae possessio-
nis K r y w a modo praedeclarato per eosdem Michaelem Fod-
or et quondam Georgium Moyses facta et patrata virtute
decreti generalis in facto Maioris potentiae Ex eo quod in
sententia Capitali Ipsumque quidem Michaelem Fodor in

Amissione Capitis dicta vero domina Aduiga in Emenda capitis ducentos florenos faciendo eisdem solummodo actoribus Cedendos ac vtrumque in Amissione vniuersorum bonorum et Jurium suorum possessionariorum tam hereditariorum quam Impignoratitiorum rerumque Mobilium et Immobilium quorumlibet vilibet et in quibusunque Comitatibus huius regni nostri Hungariae et Transylvaniae Existenteribus habitorum Ipsos solos proprie et praecise concerentibus in duabus nostris Judicys in tertia vero partibus praefatorum actorum partis scilicet aduersae manibus dandis et Applicandis ac insuper eandem possessionem Krywa Memorato Joanni Fyat ac Fratribus suis praenotatis actoribus simul cum cunctis suis vtilitatibus et pertinentys quibuslibet reddi et restatui debere nobis et praefatis Magistris prothonotarys et Sedis nostrarae Judiciariae Juratis Assessoribus in Examine praesentis causae Existenteribus videbatur perspicue. De quorum Consilio praematuero et sana deliberatione eandem possessionem Krywa dictis actoribus simul cum cunctis vtilitatibus et pertinentys quibuslibet reddi et restatui debere Ac praeterea eosdem In causam attractos Ipsam siquidem dominam Adiugam In Emendam Capitis florenos faciendo eisdem tantum actoribus dandos et persoluendos ac dictum Michaelem Fodor in Amissione Capitis ac vtrumque In Amissione vniuersorum bonorum et Jurium suorum possessionariorum rerumque Mobilium et Immobilium quorumlibet vbiunque et in quibusunque Comitatibus huius regni nostri Transyluaniae Existenterium et habitorum Iu duabus nobis vt Judici in tertia vero partibus praefatis actoribus parti scilicet aduersae dandos et Applicandos Conuictos et Aggrauatos fore decreuimus et Commisimus decernimusque et Committimus per praesentes Et hanc Judiciariam deliberationem et Sententiam nostram pro finali sui Executione in vestri presentiam duximus remittendam, Committendo vobis harum serie firmiter quatenus Acceptis praesentibus praesentes literas nostras Adiudicatorias sententionales In omnibus suis punctis Clausulis et articulis ac in omni sui parte debitae Executioni demandare debeatis et tenemini. Contradictione Inhibitione praefatorum Conuictorum et aliorum quorumlibet previa ratione non obstante, Secus non

facturi praesentibus perlectis et Executis exhibenti restitutis.
 Datum AlbaeJuliae feria secunda proxima ante festum Natiuitatis Joannis baptistae Anno domini Millesimo Quingentesimo Sexagesimo octauo.

(*Kirül:* Super deliberatione Causae Introscriptae Pro Egregyis Joanne Fyath ac Ladisla Bakoczy et Joanne Laczwk fratribus eiusdem Actoribus Contra Egregium Michaelm Fodor ac dominam Aduigam relictam Georgy Moyses de Karansebes In quam defuncto eodem Georgio Moyses marito suo praesens causa est condescensa vt in causam attractos in praesentiam fidelium nostrorum Egregiorum et Nobilium Nicolay Orbay Bani et vicecomitis ac Judicis Nobilium districtus nostri Karansebes.)